Ernst Feuchtner Gedenkrennen 2015
RC ARBO-Tom Tailor-Worgl
ERGEBNIS

Junioren 25 Rdn/95km

Nr  UCI-Code

1. 191 ITA19970412

2. 141 AUT19980227
3. 161 AUT19970822
4, 169 AUT19980522
5. 176 AUT19970913
6. 152 AUT19970625
7. 194 ITA19980306

8. 140 AUT19970225
9. 153 AUT19970218
10. 142 AUT19970211
11. 183 AUT19980525
12. 149 AUT19971004
13. 187 GER19980219
14. 177 AUT19970327
15. 160 AUT19970322
16. 188 GER19980909
17. 151 AUT19971207
18. 174 AUT19970216
19. 168 AUT19980610
20. 178 AUT19971029
21. 186 GER19980805
22. 146 AUT19971210
23. 166 AUT19981224
24. 175 AUT19970815
25. 143 AUT19980412
26. 147 AUT19982208
27. 196 GER19981124
28. 163 AUT19970522
29. 159 AUT19980116
30. 189 ITA19980317

31. 162 AUT19980107
32. 192 MDA19970709
33. 180 AUT19970406

Gestartet: 45

Ausgefahren: 33

Disqualifikation: O

Rennleiter: Scheichelbauer Franz

Name

Weber Loris

Gall Felix

Steindler Julian
Kdnig Christian
Dallinger Christian
Kreidl Alexander
Huber Nikolas
Neuhauser Marcel
Gamper Patrick
Katzmayer Daniel
Wildauer Markus
Gruber Julian

W acker Felix
Gursch Georg
Fried! Nils

Setescak Christoph
Moser Max
Wagneder Johannes
Wolfmayr Andreas
Waibel Christian
Loffler Konstantin
Appeltauer Samuel
Stidl Timo

Vogrin Frederick
Wurm Philipp
Kirchmayr Laurenz
Mangerbeder Mathias
Reckendorfer Lukas
Hoiselbauer Markus
Mason Giacomo
Haugeneder Manuel
Geamana Liviu
Winter Stefan

DNF: 12

Kat.
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

Schnitt: 38,95 km/h

Verein

Team Sudtirol

RC ARBO Tom Tailor RBK Worgl
RC Arbd Felbermayr Wels
RC-Union einDruck Sarleinsbach
ARBO RAPSO Knittelfeld

Union Raiffeisen Radteam Tirol
Team Sudtirol

RC ARBO Tom Tailor RBK Worgl
Union Raiffeisen Radteam Tirol
RC ARBO Tom Tailor RBK Worgl
OAMTC tomSILLER.at RC Tirol

ARBO Radsport Weichberger Purgstall

Team Auto Eder Bayern
ARBO RAPSO Knittelfeld
RC Arbd Felbermayr Wels
Team Auto Eder Bayern

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See

Radsportteam RZL Software Ried
RC-Union einDruck Sarleinsbach
ARBO RAPSO Kanittelfeld

Maloja Pushbikers

Die NO Radunion

RLM Wien

Radclub Newbike St. Egyden

RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl
ARBO RS Weichberger Purgstall
Rattaler RSV

RC Arb6 Felbermayr Wels

RC ARBO Walding

Team Sudtirol

RC Arb6 Felbermayr Wels

Team Sudtirol

Friesis-Bikery Junior Racing Team

Zeit
02:26:20

02:29:14
1 Rd zuriick

2 Rd zurlick



U 17 13 Rdn/49,4km

Nr UCI-Code

1. 78 AUT19990803
2. 74 AUT19990726
3. 77 AUT19990803
4. 112 ITA19990623
5. 99 GER20000904
6. 101 ITA20000125
7. 79 AUT19990101
8. 105 ITA19990512
9. 106 ITA19990729
10. 85 AUT19990212
11. 111 ITA20000424
12. 102 GER20000423
13. 82 AUT20000912
14. 92 AUT20000524
15. 75 AUT20000918
16. 94 AUT19990506
17. 113 GER19991007
18. 81 AUT19990517
19. 95 AUT20000228
20. 98 GER20001106
21. 83 AUT20000726
22. 80 AUT20000512
23. 97 AUT20000901
24. 109 ITA19990601
25. 76 AUT19991202
26. 86 AUT20001212
27. 100 ITA20000517
28. 104 AUT19961029
29. 103 AUT19961029
30. 90 AUT20000310
31. 88 AUT20000527
32. 93 AUT20000404

Gestartet: 41
Ausgefahren: 32
Disqualifikation: O

Rennleiter: Scheichelbauer Franz

Ernst Feuchtner Gedenkrennen 2015

RC ARBO-Tom Tailor-Worgl

ERGEBNIS

Name

Gamper Florian
Haslinger Tobias
Gamper Mario
Paissani Daniele
Frick Bastian

Zadra Gabriele
Friedrich Florian
IOB Patrick
Visintainer Lornzo
Amann Dominik
Pasquali Christian
Bader Werner
Steininger Fabian
Bleyer Pauli
Rammer Christian
Auer Manuel

Depre Siegfried
Kierner Florian
Gratzer Alexander
Hofmann Bastian Friedrich
Springer Julian
Reiter Jakob

Siller Thomas
Paternoster Moreno
Herzele David
Gotzinger Valentin
Necchi Martin
Schweinberger Christina
Schweinberger Kathrin
Reitbauer Paul
Berger Jakob
Rinnofner Michael

DNF: 9

Kat.
ul7
ul7
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
ui7
ui7
ui7
ui7
ui7
ui7
ui7
u17
u17
u17
u17
u17
u17
u17
ui7

Schnitt: 38,74 km/h

Verein

Union Raiffeisen Radteam Tirol

ASKO-ASBO Waidhofen

Union Raiffeisen Radteam Tirol

Team Aurora Trento/Italien

Maloja Pushbikers-RSV Irschenberg

Team Sudtirol

TEAM PRO ENERGETIC ARBO

Team Aurora Trento/ltalien
Team Aurora Trento/ltalien
Pro Cycling Tam Bregenz
Team Aurora Trento/ltalien
TV Miesbach/ Deutschland
RC Arbd Felbermayr Wels
ARBO RAPSO Knittelfeld
MTB Racing-Team Tirol

Friesis-Bikery Junior Racing Team

RSV Gétting Bruckmuihl
RC Arb6 Felbermayr Wels

Friesis-Bikery Junior Racing Team
Maloja Pushbikers-RSV Irschenberg

RC Arb6 Felbermayr Wels
RC ARBO Walding

OAMTC tomSILLER.at RC Tirol

Team Aurora Trento/ltalien

ARBO ASKO Raiffeisen Feld am See
JUFA-Junior Cycling Team Graz

Team Sudtirol

OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
Radsportteam RZL Software Ried
ARBO RC Sparkasse Pernitz

ARBO RAPSO Knittelfeld

Zeit

01:16:35
01:16:39
01:18:55

01:19:12

01:19:32
01:22:50

01:22:58
01:23:02

01:23:52
Rd zuriick
Rd zuriick



Ernst Feuchtner Gedenkrennen 2015
RC ARBO-Tom Tailor-Worgl
ERGEBNIS

U 15 8 Rdn/30,4km

Nr

50
48
56
52
51
46
44
55
54
45

UCI-Code

AUT20010302
AUT20020128
GBR20010705
AUT20011221
AUT20010417
AUT20020820
AUT20020129
AUT20010713
AUT20020306
AUT20010822

Name

Luschin Christoph
Wafler Tim

Robinson Andrew
Komatz Enzo
Steinwidder Marc
Hofbauer Philipp
Zauchner Lucas
Klammsteiner Felix
Hechenblaickner Patrick
Walch Luca

© NGO~ LONPE

Iy
©

Gestartet: 15

Ausgefahren: 10
Disqualifikation:0
Rennleiter: Scheichelbauer Franz

DNF: 5

Kat.

uis
uis
uis
uis
uis
uis
uis
uis
uis
uis

Schnitt: 30,73 km/h

12.4.167 Auf Grund des passiven Fahrverhaltens wurde das Preisgeld einbehalten.

Madchen 8 Rdn/30,4km

Nr
67
63
61
23
66
60
62
65
64

UCI-Code

AUT20011122
AUT20010216
AUT20011013
AUT20001217
AUT20000821
AUT20010710
AUT20011213
AUT20010306
AUT20001016

Name

Huter Petra

Kreidl Katharina
Hochbichler Selina
Gruber Katharina
Totschnig Pia
Streicher Hannah
Fuchsluger Kristina
Vogl Anja

Hajek Caroline

©X NGOk~ ONPE

Gestartet: 9
Ausgefahren: 9
Disqualifikation: O
Rennleiter: Scheichelbauer Franz

DNF: 0

Kat.

Mad.
Mad.
Mad.
Mad.
Mad.
Mad.
Mad.
Mad.
Mad.

Verein Zeit
ARBO RAPSO Knittelfeld 00:59:22
RLM Wien

Adler Pharma Bikeexpress Team

ARBO RAPSO Knittelfeld

ARBO RAPSO Knittelfeld

RC Grafenbach-NO Siid

Union Raiffeisen Radteam Tirol

OAMTC tomSILLER.at RC Tirol 01:01:50
Radunion Unterland/Angerberg 01:02:03
Union Raiffeisen Radteam Tirol 01:04:07
Schnitt: 30,73 km/h

Verein Zeit
OAMTC tomSILLER.at RC Tirol 00:59:22
MTB Racing-Team Tirol

ASKO-ASBO Waidhofen

RAPSO Knittelfeld

OAMTC Raika Kleider Mair ASV-Inzing
ASKO-ASBO Waidhofen 00:59:43
ASKO-ASBO Waidhofen 01:02:03
RLM Wien Rd zurtick
RLM Wien Rd zurtick



Ernst Feuchtn__er Gedenkrennen 2015
RC ARBO-Tom Tailor-Worgl

ERGEBNIS
U 13 3 Rdn/11,4km Schnitt: 33,28km/h
Nr UCI-Code Name Kat. Verein Zeit

1. 7 AUT20030719 Hajek Alexander U13 RLM Wien 00:20:36
2. 4 AUT20030911 Schrettl Marco U13 MTB Racing-Team Tirol

3. 9 AUT20030708 GrieBer Lukas U13 OAMTC Raika Kleider Mair ASV-Inzing

4. 2 AUT20040106 Prayler David U13 ARBO Radsport Weichberger Purgstall 00:21:17
5. 10 GER20030815 Frick Fabian U13 Maloja Pushbikers-RSV Irschenberg 00:21:54
6. 1 AUT20031119 Paumann David U13 ARBO Radsport Weichberger Purgstall 00:22:14
7. AUT20040129 Kessler Fabian U13 RLM Wien 00:23:03
8. 3 AUT20030226 Dobnik Elias U13 ARBO Radsport Weichberger Purgstall 00:23:34

Gestartet: 8

Ausgefahren: 8 DNF: 0
Disqualifikation:0

Rennleiter: Scheichelbauer Franz

Madchen U14 3 Rdn/11,4km Schnitt: 32,34 km/h

Nr UCI-Code Name Kat. Verein Zeit
1. 20 AUT20020720 Loschnigg Marie  Mad. ARBO Radsport Weichberger Purgstall 00:21:13
2. 21 AUT20020315 Paumann Laura  Mad. ARBO Radsport Weichberger Purgstall 00:22:14
3. 22 AUT20020528 Handsteiner Anna Mad. ASKO-ASBO Waidhofen 00:24:28

Gestartet: 3

Ausgefahren: 3 DNF: 0
Disqualifikation: 0

Rennleiter: Scheichelbauer Franz



